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矿用电缆 矿用电缆Mine Cable Mine Cable 33

用途

执行标准

使用条件

技术性能

本产品为矿用橡套电缆系列产品，适用于煤矿井下巷道照明，输送机连锁和控制与信号设备连接。

MT818.9-2009

额定电压Uo/U为0.3/0.5kV；
电缆的最小弯曲半径为电缆直径的6倍。

电缆绝缘和护套力学性能，符合GB/T7594-2007规定。

额定电压0.3/0.5KV煤矿用移动轻型软电缆

型号、名称及用途 

规格

型号 名称

煤矿用移动轻型橡套软电缆 煤矿井下巷道照明，输送机连锁和控制与信号设备电源连接MYQ-0.3/0.5

适用范围型号

型号

2×1.0
2×1.5
2×2.5
3×1.0
3×1.5
3×2.5
4×1.0
4×1.5
4×2.5
7×1.0
7×1.5
7×2.5
12×1.0
12×1.5
12×2.5

0.6
0.8
1.0
0.6
0.8
1.0
0.6
0.8
1.0
0.6
0.8
1.0
0.6
0.8
1.0

1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
2.0
1.5
2.0
2.0
2.0
2.5
2.5

7.5～10.0
9.0～11.5

10.5～13.5
8.4～10.5
9.5～12.0
11.5～13.5
9.0～11.0

10.5～13.0
13.5～16.5
10.5～13.0
13.0～16.5
15.5～19.0
14.0～17.5
18.0～21.5
21.0～25.5

芯数×导体标称截面(mm2)
标称厚度(mm2)

绝缘 MYQ-0.3/0.5护套

电缆外径(mm)

■

■

0.3/0.5kV 型电缆

用途

执行标准

MT818.12-2009

适用于煤矿固定敷设用交流额定电压1.8/3kV及以下铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套的电源连接。

额定电压1.8/3KV及以下煤矿用聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆 

型号及名称 

使用条件

规格

型号 名称

煤矿用聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆

煤矿用聚氯乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯护套电力电缆

MVV
MVV22

型号

电缆导体的长期允许工作温度为70℃；

短路时(最长持续时间不超过5s)电缆导体的最高温度不超过160℃；

敷设电缆时的环境温度：≥0℃，最小弯曲半径为电缆直径的15倍。

■

■

■

额定电压(KV)

标称截面(mm2)

型号 芯数 0.6/1 1.8/3

1.5～300
2.5～300
4～300
4～300
4～185
4～185

10～300
10～300
10～300
10～300
4～185
4～185

3
3

3+1
3+1

4
4

MVV
MVV22

MVV
MVV22

MVV
MVV22

绝缘标称厚度

额定电压(KV)

绝缘标称厚度(mm)

导体标称截面(mm2) 0.6/1 1.8/3

1.5
2.5
4
6
10
16
25
35
50
70
95
120
150
185
240
300

0.8 
0.8
1.0
1.0
1.0
1.0
1.2
1.2
1.4
1.4
1.6
1.6
1.8
2.0
2.2
2.4

—

—

—

—

2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.2
2.4


